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§ 10   

Fortsatt erfarenhetsutbyte med ungdomsmottagningar i 

Sankt Petersburg och Riga samt besök i dessa städer 

Beslut 

1. Utbildningsnämnden tillstyrker Stockholms skolors 

ungdomsmottagnings fortsatta erfarenhetsutbyte med 

ungdomsmottagningar i Sankt Petersburg och Riga samt att 

Stockholms skolors ungdomsmottagning besöker dessa 

städer under hösten 2014 och våren 2015. 

2. Att därutöver anföra: 

Stockholms skolors ungdomsmottagning var den första 

ungdomsmottagningen i Sverige att HBT-certifieras av 

organisationen RFSL. Det innebär att arbetet för allas lika värde 

oavsett sexuell läggning eller könsidentitet är ett av 

ungdomsmottagningens främsta verksamhetsområden. 

 

Mottagningen har nu ett viktigt uppdrag att, på plats i S:t 

Petersburg och Riga, också föra fram dessa värderingar om alla 

ungdomars lika värde och rätt till en god hälsa, oavsett sexuell 

läggning eller könsidentitet.  

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 

17 februari 2014, dnr 1.5.4-1078/2014. 

 

Ett svenskt-ryskt projekt “Teen-agers our future” genomfördes 

åren 1997 – 2007 med målet att förebygga sexuellt överförda 

infektioner, HIV/Aids och oönskade graviditeter, och att främja 

sexuell och reproduktiv hälsa bland unga människor i Sankt 

Petersburg. Starka önskemål från den ryska sidan om fortsatt 

erfarenhetsutbyte med Stockholms skolors ungdomsmottagning 

har framförts.  

 

Ungdomsmottagningen är intresserad av att delta i ett fortsatt 

erfarenhetsutbyte. Svenska Institutet kan finansiera detta under 

förutsättning att en tredje part ingår. En organisation i Riga är 

intresserade av att bli denna part. Ett led i det fortsatta 

samarbetet och erfarenhetsutbytet är att Stockholms skolors 

ungdomsmottagning besöker Sankt Petersburg och Riga under 

hösten 2014 och våren 2015. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för uppdrag kring lärande 

och elevhälsa. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår utbildningsnämndens att besluta följande: 
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Utbildningsnämnden tillstyrker Stockholms skolors 

ungdomsmottagnings fortsatta erfarenhetsutbyte med 

ungdomsmottagningar i Sankt Petersburg och Riga samt att 

Stockholms skolors ungdomsmottagning besöker dessa städer 

under hösten 2014 och våren 2015. 

 
Yrkande 

Ordföranden Lotta Edholm (FP), vice ordförande Jan Valeskog 

(S), ledamöterna Markus Nordström (M), Ingegerd Akselsson 

Le Douaron (MP), Karin Ernlund (C), Marina Gunnmo Grönros 

(V) och ersättaren Ella Bohlin (KD) framlade ett eget förslag till 

beslut och yrkade bifall till detta. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet 

med hennes yrkande. 


